PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png].
e

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» марта 2023 г.

                                                           № 13-01-04
	О проведении внеочередного восьмого заседания Совета депутатов Старооскольского городского округа четвертого созыва

1. Провести внеочередное восьмое заседание Совета депутатов Старооскольского городского округа четвертого созыва 16 марта 2023 года в большом зале администрации Старооскольского городского округа.

Начало в 15:00 часов.

2. Утвердить проект повестки дня внеочередного восьмого заседания Совета депутатов Старооскольского городского округа (прилагается).
3. На внеочередное восьмое заседание пригласить депутатов Белгородской областной Думы, руководителей федеральных органов и федеральных служб городского округа, главу администрации Старооскольского городского округа, председателя Контрольно-счетной палаты Старооскольского городского округа, председателя Старооскольской территориальной избирательной комиссии, председателя Общественной палаты Старооскольского городского округа, заместителей главы администрации Старооскольского городского округа, начальников управлений администрации Старооскольского городского округа, руководителей муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа, представителей общественных организаций и средств массовой информации.
Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева
Приложение

к распоряжению

Председателя Совета депутатов Старооскольского городского округа

       от «13» марта 2023 г. № 13-01-04

ПРОЕКТ

Повестка дня

внеочередного восьмого заседания Совета депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва

 16 марта 2023 года

                                                                                                        15:00, большой зал

1.
О внесении изменений в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от 23 декабря 2022 года № 47 «О бюджете Старооскольского городского округа на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов».

2.
О даче согласия на заключение крупной сделки на заем средств.